
Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа по спортивной 
борьбе» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

ПРИКАЗ

25.11.2022 г. №47

Об утверждении перечня товаров, работ, услуг для осуществления 
закупок, участниками которых являются субъекты малого и среднего

предпринимательства

В целях выполнения требований Постановления Правительства РФ от 
11 декабря 2014 г. №1352 «Об особенностях участия субъектов малого и 
среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными 
видами юридических лиц» (с изменениями и дополнениями).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 25.11.2022 года «Перечень товаров, 
работ, услуг, закупки которых осуш;ествляются у субъектов малого и 
среднего предпринимательства» в соответствии с приложением № 1 к 
настоящему приказу.

2. Обеспечить размещение настоящего приказа на Официальном сайте 
Единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru и на 
официальном сайте учреждения https://школа-борьбы.рф/.

3. Назначить ответственного по закупкам Мухамадееву С.Ф.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Мухамадееву 

С.Ф.

Приложение:
1. Перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у 

субъектов малого и среднего предпринимательства.

Директор И.Н. Каширин

http://www.zakupki.gov.ru
https://%d1%88%d0%ba%d0%be%d0%bb%d0%b0-%d0%b1%d0%be%d1%80%d1%8c%d0%b1%d1%8b.%d1%80%d1%84/


Приложение №1
к приказу № 47 
от 25.11.2022 г.

Перечень товаров, работ, услуг, закупка 
которых осуществляется у субъектов малого 

и среднего предпринимательства

№п/
п Код по ОКПД2 Наименование по Общероссийскому классификатору продукции по 

видам экономической деятельности
1 14.19.22.190 Одежда прочая из текстильных материалов, кроме трикотажных или 

вязаных
2 32.30.14.116 Инвентарь и оборудование для борьбы
3 15.20.21.140 Кроссовки и аналогичные изделия
4 32.30.14.119 Инвентарь для занятий физкультурой, гимнастикой и атлетикой 

прочий, не включенный в другие группировки
5 43.32.10.110 Работы по установке дверных и оконных блоков и коробок, навеске 

дверных полотен (кроме дверей автоматического действия и 
вращающихся дверей), окон, оконных створок, планчатых створок, 
дверей гаражного типа и т.п. из любых материалов


